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Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Św. Jana Kantego 13, 
32-060 Liszki 
            

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy: Modernizacja i dostosowanie do działalności medycznej budynku przychodni w 
Liszkach w systemie zaprojektuj i wybuduj 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy 
zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Proszę o wyjaśnienie nieścisłości pomiędzy zapisami umowy a specyfikacji 
Umowa § 7 
1. Wynagrodzenie łączne za realizację przedmiotu umowy w okresie 5 tygodni 
SWZ IV. Termin realizacji zamówienia. 
1. Termin realizacji zamówienia: 12 tygodni od dnia podpisania umowy. 
 
Odpowiedź: 
 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia został określony na 12 tygodniu od dnia podpisania 
umowy. 
Zamawiający modyfikuje załącznik nr. 7 do SWZ gdzie § 7 pkt 1 przyjmuje treść: 
1. Wynagrodzenie łączne za realizację przedmiotu umowy w okresie 12 tygodni, wynosi 
…………………. zł. brutto, słownie ……………………………………………………… 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie zmian terminu zakończenia robót . 
Ze względu na zakres robót jak i specyfikę dostaw specjalistycznych materiałów stolarka 
drzwiowa oraz RTG w obecnym czasie zamówienia z powodów zwiększonego zainteresowania są 
realizowane przez producentów w okresie nie wcześniejszym od 12 tygodni . 
Niezbędny termin zakończenia ze względów technicznych jak i technologicznych po dostawie 
stolarki to 16 tygodni 
 
Odpowiedź: 
 
Dopuszczalne zmiany umowy Zamawiający określił w zał. Nr 7 do SWZ w § 15.  
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia na etapie 
składania ofert. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisów umowy dotyczącego wynagrodzenia z 
jednorazowego po zakończeniu umowy na płatność za roboty wykonane do końca roku i 
pozostała wartość co ułatwiło by rozliczenia finansowe pomiędzy wykonawcą a dostawcami oraz 
zamknięciem roku finansowego bez potrzeby przenoszenia obciążeń podatkowych na rok 
następny 



 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych.  
 
Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część dokumentacji postępowania o udzielenie 
zamówienia w tym opisu przedmiotu zamówienia. 

 
Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.  
Termin składania ofert upływa 18.10.2023 r.  godz. 10:00. 
Termin otwarcie ofert upływa 18.10.2023 r. godz. 12:00 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni począwszy od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do 
dnia 16.11.2023 r. 
 

/Wojciech Skomorucha/ 
  


